
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розгляд заяви ФОП 

ЛЕВКОВА С.А. 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 363 

 

 

У зв’язку зі зміною містобудівної ситуації та розширенням дорожнього 

полотна по вул. Острозького, розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 

ЛЕВКОВА Сергія Анатолійовича, яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 15 листопада           

2019 року за № 1883, щодо перенесення зовнішньої реклами (сітілайтів), 

відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 листопада  

2009 року № 478 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в 

місті Старокостянтинів», керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі – підприємцю ЛЕВКОВУ Сергію 

Анатолійовичу перенесення зовнішньої реклами (сітілайтів) та розміщення 

рекламних засобів: 

по вул. Острозького на зеленій зоні напроти загальноосвітньої школи        

І-ІІІ ступенів № 8 (3 сітілайта); 

по вул. Острозького на зеленій зоні напроти магазину «Логіка»                  

(2 сітілайта); 

по вул. Острозького, 6 на зеленій зоні напроти будівлі «Старий універмаг» 

(3 сітілайта). 

 

2. Робочому органу – управлінню економіки виконавчого комітету міської 

ради внести зміни до дозволів на розміщення зовнішньої реклами від 09 грудня 

2010 року № 31, від 26 травня 2011 року № 6, від 13 жовтня 2011 року № 17, від 

31 травня 2012 року № 15, від 13 лютого 2014 року № 1 в частині розташування 

рекламних засобів. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 



2 

 

економіки виконавчого комітету міської ради Івана ГРОЗЯНА. 

 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


